МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_29.07.2024___№  0024-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов очной

формы обучения на места,

финансируемые из средств

федерального бюджета в пределах

особого права

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2024 года

(протокол № 8), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО

«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения

для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места,

финансируемые из средств федерального бюджета, следующих

абитуриентов, поступающих в пределах особого права (список в количестве

20 чел. прилагается).

Ректор университета              Э.А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  29.07.2024 № 0024-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

139-280-521 67 167,5 БС-24-01181

168-728-630 19 133 БС-24-07702

09.03.00 - «Информатика и вычислительная техника»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

134-489-418 82 155 БС-24-03121

191-098-671 97 127 БС-24-12442

10.05.03 - «Информационная безопасность автоматизированных систем»,

специализация «Анализ безопасности информационных систем»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

169-562-432 06 142 БС-24-12481

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

193-405-707 73 151 БС-24-15881

15.03.01 - «Машиностроение»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

200-539-835 33 155 БС-24-11091

139-586-024 97 142 БС-24-09452

15.03.06 - «Мехатроника и робототехника», профиль подготовки

«Робототехнические комплексы и системы»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

140-294-194 38 142 БС-24-09501

169-015-896 92 129 БС-24-07662

18.03.00 - «Химические технологии»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

163-196-319 72 199 БС-24-10151

24.03.04 - «Авиастроение», профиль подготовки «Самолетостроение»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

168-362-810 94 181 БС-24-00691

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  29.07.2024 № 0024-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

170-947-098 92 152 БС-24-00871

200-693-788 55 152 БС-24-11802

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

166-295-364 00 197 БС-24-00951

167-158-338 91 147 БС-24-04882

27.03.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки

«Автоматизация и управление технологическими процессами»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

132-706-362 35 183 БС-24-05751

191-098-670 96 126 БС-24-01802

38.03.01 - «Экономика», профиль подготовки «Финансово-экономическая

аналитика»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

141-498-438 74 154 БС-24-06881

146-430-687 62 138 БС-24-06992

Лист 3